
Processo Licitatório – Nº 67/2020
Pregão Presencial – Nº 37/2020
Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Presencial. Processo Licitatório 
nº 67/2020. Pregão Presencial nº 37/2020. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de 
pequeno porte ou equiparadas para fornecimento de 02 (duas) persianas double vision, rolô, confeccio-
nada em 100% poliéster, na cor bege. As persianas devem ser instaladas nas janelas da recepção da 
sede da Câmara Municipal de Extrema (MG), com sede na Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626, 
Bairro Ponte Nova, com todas as guarnições para o perfeito funcionamento, e com galeria (bandô) em 
alumínio revestido em tinta branca. Data: 10 de setembro de 2020, às 10 horas. Local: Câmara Munici-
pal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes 
Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.
br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Rene Cursino, Vice-presidente da Câmara 
Municipal de Extrema em 27 de agosto de 2020.

Processo Licitatório – Nº 60/2020
Pregão Presencial – Nº 32/2020
Câmara Municipal de Extrema. Extrato de revogação. Processo Licitatório nº 60/2020. Pregão Presencial 
nº 32/2020. Objeto: Contratação exclusiva de microempresa, empresa de pequeno porte ou equiparadas 
para fornecimento de 30 (trinta) cartuchos de toner cheio, novo, compatível com impressora HP Laserjet 
Pro M428FDW, preto. Finalidade: Revogação. Motivo: Licitação deserta. Data da revogação: 27 de agosto 
de 2020. O processo encontra-se com vistas franqueadas aos interessados. Assina: Rene Cursino, 
Vice-presidente da Câmara Municipal de Extrema, em 27 de agosto de 2020.








